КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.09.2024 г.                                                                                              № 1/14

Об отмене Решения Кисловской сельской Думы Быковского
муниципального района Волгоградской области от 23.08.2024  №70/187 «О
внесении изменений и дополнений в Устав Кисловского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»

 В связи с неправильным официальным обнародованием Решения
Кисловской сельской Думы Быковского муниципального района Волгоградской
области от 18.07.2024  №69/186 «О проекте  решения «О внесении изменений и
дополнений в Устав Кисловского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Федеральными
законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 15.05.2024 № 99-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и отдельные
законодательные акты Российской Федерации»  и статьей 20 Устава  Кисловского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,
Кисловская сельская Дума Быковского муниципального района Волгоградской
области

РЕШИЛА:

1. Решения Кисловской сельской Думы Быковского муниципального района

Волгоградской области от 23.08.2024  №70/187 "О внесении изменений и
дополнений в Устав Кисловского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области» отменить, как
несоответствующее законодательству

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего  решения    возложить   на главу
Кисловского    сельского поселения.

Глава  Кисловского сельского поселения                  Р.И. Олейников